МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОКСОВСКОЕ»
Плесецкого муниципального района Архангельской области
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«06» июня 2019 года       	                                                                     №  131

Об отмене решения муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» от 28.03.2019 года № 127 «О внесении изменений в Программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Оксовское» на 2018-2022 гг.»

 Муниципальный Совет муниципального образования «Оксовское» решил:

 1.Отменить решение № 127 от 28.03.2019 года муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» «Формирование современной городской среды на территории МО «Оксовское» на 2018-2022 гг.».

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Оксовское»                         Е.В.Гребенникова

Глава администрации
 МО «Оксовское»                                                                     А.В.Харина